ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

GABINETE DO PREFEITO

Inajá - PE, 22 de Setembro de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INAJÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00007/2025, que objetiva: Contratação de
empresa especializada para elaboração de projetos para Conclusão do Sistema de Esgotamento Sanitário da Sede
Municipal de Inajá/PE, conforme TERMO DE COMPROMISSO Nº 70640/2024/MCIDADES/CAIXA; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- PEPAULO PROJETOS, CONSULTORIA E OBRAS LTDA.
10.550.653/0001-06
Valor: R$ 250.254,53

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
MARCELO MACHADO FREIRE

Prefeito